
UCHWAŁA NR X/87/2019
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) art. 212, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz.869) 
Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się planowaną kwotę wydatków o kwotę 36 649,80  zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, w  tym:

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 8 321,41 zł;

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 28 328,39 zł;

2. Zmniejsza się planowaną kwotę wydatków o kwotę 36 649,80  zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 36 649,80 zł;

3. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
38 673 798,64 zł, w tym:

1) wydatki bieżące    31 220 338,86 zł ;

2) wydatki majątkowe  7 453 459,78 zł.

§ 2. Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Lubiszyn nr III/23/2018 z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2019 dot. wydatków budżetu funduszu sołeckiego otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Krzysztof Zwieruho

Id: 8C30953B-D152-43A5-B93B-D591E247308A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/87/2019

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 29 października 2019 r.

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność -4 000,00
60016 Drogi publiczne gminne -4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00

710 Działalność usługowa -4 000,00
71035 Cmentarze -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00

750 Administracja publiczna -3 415,75
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -3 415,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 289,32

4300 Zakup usług pozostałych -1 126,43

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -368,15
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -6 839,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -724,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 306,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 921,09

4300 Zakup usług pozostałych -5 500,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 321,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 321,41
90095 Pozostała działalność 5 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 447,81
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
92195 Pozostała działalność -4 552,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 352,19

4300 Zakup usług pozostałych -2 200,00

926 Kultura fizyczna 10 336,09
92601 Obiekty sportowe 1 336,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 763,91

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00
92695 Pozostała działalność 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8C30953B-D152-43A5-B93B-D591E247308A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/87/2019

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 29 października 2019 r.

Wydatki budżetu- fundusz sołecki na rok 2019

Dział Treść Wartość
600 Transport i łączność 5 500,00

201 – FS Baczyna 1 000,00
208-FS Marwice 2 000,00
202-FS Brzeźno 2 500,00

710 Działalność usługowa 2 300,00
203-FS Chłopiny 500,00
213-FS Ściechów 500,00
208-FS Marwice 1 000,00
214-FS Ściechówek 300,00

750 Administracja publiczna 9 004,25
204-FS Gajewo 2 500,00
207-FS Lubno 725,90
212-FS Tarnów 1 759,88
201-FS Baczyna 518,47
213-FS Ściechów 1 500,00
215-FS Wysoka 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00
207 – FS Lubno 1 000,00
213-FS Ściechów 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 236 568,81
201-FS Baczyna 21 545,13
204-FS Gajewo 14 274,12
207-FS Lubno 23 584,74
208-FS Marwice 16 786,49
206-FS Lubiszyn 39 900,00
211-FS Staw 17 600,10
202-FS Brzeźno 16 500,00
203-FS Chłopiny 14 118,25
205-FS Kozin 631,05
209-FS Mystki 10 500,00
210-FS Smoliny-Podlesie 4 934,42
212-FS Tarnów                   13 300,00
213-FS Ściechów 7 000,00
214-FS Ściechówek 6 300,00
215-FS Wysoka 29 594,51

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 233,20
201-FS Baczyna 4 200,00
202-FS Brzeźno 4 455,65
205-FS Kozin 2 884,95
207-FS Lubno 9 380,00
208-FS Marwice 3 550,00
209-FS Mystki 5 275,89
213-FS Ściechów 8 139,01
214-FS Ściechówek 2 368,08
215-FS Wysoka 5 000,00
206-FS Lubiszyn 4 050,42
211-FS Staw 3 062,00

Id: 8C30953B-D152-43A5-B93B-D591E247308A. Podpisany Strona 1



203-FS Chłopiny 1 769,39
204-FS Gajewo 1 500,00
210-FS Smoliny-Podlesie 400,00
212-FS Tarnów 2 197,81

926 Kultura fizyczna 104 979,75
208-FS Marwice 11 500,00
203-FS Chłopiny 1 100,00
205-FS Kozin 12 815,05
210-FS Smoliny-Podlesie 9 793,78
212-FS Tarnów 7 770,92
214-FS Ściechówek 10 000,00
211-FS Staw 12 000,00
213-FS Ściechów 11 000,00
201- FS Baczyna 19 000,00
207-FS Lubno 10 000,00

Razem 428 586,01

Id: 8C30953B-D152-43A5-B93B-D591E247308A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zwiększenia wydatków

- w rozdziale 90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach zwiększa się wydatki o kwotę: 4 078,39 zł
w związku z dostosowaniem planu finansowego FS Baczyna - 3 081,53 zł, FS Lubno – 996,86 zł;

-w rozdziale 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się wydatki o kwotę: 8 321,41 zł, w związku
z dostosowaniem planu finansowego FS Smoliny, Podlesie – 3 003,41zł, FS Ściechówek – 5 318,00 zł;

-w rozdziale 90095 pozostała działalność zwiększa się wydatki o kwotę: 5 150,00 zł, w związku
z dostosowaniem planu finansowego FS Marwice;

-w rozdziale 92109 zwiększa się wydatki o kwotę: 6 000,00 zł w związku z dostosowaniem planu
finansowego FS Lubno 4 500,00 zł, FS Ściechów 1 500,00 zł;

-w rozdziale 92601 obiekty sportowe zwiększa się wydatki o kwotę: 13 100,00 zł, w związku
z dostosowaniem planu finansowego FS Tarnów 4 100,00 zł, FS Baczyna 9 000,00 zł;

zmniejszenia wydatków

-w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne zmniejsza się wydatki o kwotę: 4 000,00 zł, w związku
z dostosowaniem planu finansowego FS Ściechów 1 500,00 zł, FS Baczyna 2 500,00 zł;

-w rozdziale 71035 cmentarze zmniejsza się wydatki o kwotę: 4 000,00 zł w związku z dostosowaniem planu
finansowego FS Baczyna;

-w rozdziale 75075 promocje jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się wydatki o kwotę: 3 415,75 zł
w związku z dostosowaniem planu finansowego FS Baczyna 781,53 zł, FS Lubno 394,10 zł, FS Tarnów
1 240,12 zł, FS Ściechówek 1 000,00 zł;

-w rozdziale 90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach zmniejsza się wydatki o kwotę: 11 642,94 zł
w związku z dostosowaniem planu finansowego FS Baczyna 4 724,99 zł, FS Lubno 5 102,76 zł, FS Smoliny,
Podlesie 497,19 zł, FS Ściechówek 1 318,00 zł

-w rozdziale 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się wydatki o kwotę: 7 000,00 zł, w związku
z dostosowaniem planu finansowego FS Marwice 4 000,00 zł, FS Ściechówek 3 000,00 zł;

-w rozdziale 92195 pozostała działalność zmniejsza się wydatki o kwotę: 4 552,19 zł w związku
z dostosowaniem planu finansowego FS Marwice 1 150,00 zł, FS Smoliny, Podlesie 800,00 zł, FS Tarnów
1 802,19 zł, FS Baczyna 800,00 zł;

-w rozdziale 92601 obiekty sportowe zmniejsza się wydatki o kwotę 2 763,91 zł, w związku
z dostosowaniem planu finansowego FS Smoliny, Podlesie 1 706,22 zł, FS Tarnów 1 057,69 zł

Id: 8C30953B-D152-43A5-B93B-D591E247308A. Podpisany Strona 1




